Приложение 2
к постановлению администрации 

МО Мгинское городское поселение

от 23 декабря 2016 г. № 802
План мероприятий подпрограммы «Осуществление мероприятий по предупреждению и защите населения от чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования 

Мгинское городское поселение»

	N   
п/п
	Мероприятия по
реализации  Подпрограммы
	Срок финансирования  меро- приятий
	Планируемые объемы финансирования (рублей в ценах года реализации меропрятия)
	Ответственные исполнители

	
	
	
	
	

	
	
	
	Всего
	В том числе
	

	
	
	
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местные бюджеты
	Прочие источники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	7
	
	

	1
	Основное мероприятие: 
защита населения от чрезвычайных ситуаций 
	2016 г.
	
	
	
	140 269
	
	Администрация

МО Мгинское городское поселение

	1.1


	Создание и организация деятельности аварийно - спасательных служб 
	2016 г.


	
	
	
	110 269
	
	Администрация

МО Мгинское городское поселение


